Diário   Oficial Página 52   quarta-feira, 06 de Maio de 2020 Nº 27.744

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<BEGIN:1162760:52>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CHAMADA

PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 27/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua
Pregoeira nomeada através do Decreto nº 1.726/GAB/PMR de 30 de
Março de 2020, torna Público para o conhecimento dos interessados
que está instaurado o procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO DE Nº. 27/2020, processado nos autos do Processo Admi-
nistrativo de nº. 60/2020, cujas especificações detalhadas encontram-se no
Edital e seus anexos. O julgamento da referida licitação será através do
MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o “Aquisição de Máquina Tipo
Retroescavadeira, conforme Convenio nº 846415/2017 do Ministério
da Agricultura, Pecuária e abastecimento”. O PREGÃO ELETRÔNICO
será realizado em sessão pública, via INTERNET, mediante condições
de segurança - criptografia e autenticação - em todas as suas fases. Os
trabalhos serão conduzidos pela pregoeira, mediante a inserção e moni-
toramento de dados gerados ou transferidos para o aplicativo, constante
da página COMPRASNET - licitações on - line - www.comprasnet.gov.br.
DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO: Data: 19/05/2020;
Hora: 11:00 horas (Horário de Brasília - DF); Local endereço eletrônico
da disputa: www.comprasnet.gov.br. A integra  deste edital  e todos os
elementos integrantes encontram-se disponíveis nos endereços eletrônicos:
www.comprasnet.gov.br;  http://rondolandia.mt.gov.br/ em portal trans-
parência: www.e-gov.betha.com.br, licitações ou através do endereço de
e-mail pregoeiro@rondolandia.mt.gov.br, maiores informações poderão ser
obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal em
horário normal de expediente das 07h00min às 13h00min ou através do
telefone 0xx (66) 3542-1177.

Rondolândia - MT, 05 de Maio de 2020

Keila Taiane
Pregoeira Oficial

Publicar-65-99228-9990
<END:1162760:52>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
<BEGIN:1162761:52>

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

RESULTADO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS

MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 09/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato
Grosso, torna público a todos interessados, que em Licitação na Modalidade
de concorrência pública nº 09/2020, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A MODERNIZAÇÃO E
MELHORIAS DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (ILUMINAÇÃO
LED) EM VIAS PÚBLICAS NESTE MUNICÍPIO”, CONFORME PROJETO
BÁSICO E JUSTICATIVA DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA ENCAMINHADO
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ANEXO AO
EDITAL”, torna público o valores apresentados na proposta comercial
pelas empresas: CITÉLUZ SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO URBANA S/A
apresentou preço global de R$: 3.269.178,08 (três milhões, duzentos e
sessenta e nove mil, cento e setenta e oito reais e oito centavos); ELÉTRICA
RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, apresentou preço global de
R$: 3.268.655,91 (três milhões, duzentos e sessenta e oito mil, seiscentos
e cinquenta e cinco reais e noventa e um centavos); ILUMITECH
CONSTRUTORA LTDA apresentou preço global de R$: 4.583.342,95
(quatro milhões, quinhentos e oitenta e três mil, trezentos e quarenta e
dois reais e noventa e cinco centavos);  M R CONSTRUTORA LTDA - ME
apresentou preço global de R$: 3.513.585,84 (três milhões, quinhentos e
oitenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos); MCA CONSULTORIA
E SERVIÇOS LTDA apresentou preço global de R$: 3.722.148,52 (três
milhões, setecentos e vinte e dois mil, cento e quarenta e oito reais e
cinquenta e dois centavos); MS ILUMINAÇÃO E ELETRICIDADE EIRELI
apresentou preço global de R$: 3.947.767,44 (três milhões, novecentos
e quarenta e sete mil, setecentos e sessenta e sete reais e quarenta e

quatro centavos); SIGMA ENGENHARIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
apresentou preço global de R$: 3.807.541,21 (três milhões, oitocentos e sete
mil, quinhentos e quarenta e um reais e vinte e um centavos); TECNOLUZ
ELETRICIDADE LTDA, apresentou preço global de R$: 3.225.781,25 (três
milhões, duzentos e vinte e cinco mil, setecentos e oitenta e um reais e vinte
e cinco centavos); A Comissão de Licitação informa aos representantes das
empresas supracitadas, que transcorrido o prazo recursal, conclamará a
empresa que apresentou a melhor proposta para fase de amostras.

Rondonópolis-MT, 04 de maio de 2020

Alfredo Vinicius Amoroso
Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2020

O Município de Rondonópolis-MT, através do Pregoeiro, torna público, que
em virtude de complementações nas especificações dos itens do pregão em
epígrafe objeto registro de preços para futura e eventual aquisição de
usina de concreto móvel, compactador de solo vibratório, escavadeira
hidráulica, caminhão betoneira, para atender a Secretaria de Infraestrura
deste Município. A nova data da sessão pública fica Remarcada para
19/05/2020 às 09h30 (horário de Brasília). As informações na forma de
adendo estão disponíveis nos endereços www.rondonopolis.mt.gov.br,
bllcompras.com, e Prefeitura Municipal, Avenida Duque de Caxias, n.º
1.000, Bairro Vila Aurora, das 12h00 às 18h00, informações (66) 3411-5739.

Rondonópolis-MT, 05 de maio de 2020.

José Edilson Gonçalves
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2020

O Município de Rondonópolis-MT, através do Pregoeiro, torna público
que realizará a licitação em epígrafe para: registro de preços para futura
e eventual aquisição de veículo hatch, sedan, picape, caminhonete,
furgão, minivan, van, caminhão leve, e roçadeira lateral a gasolina,
para atender as Secretaria deste Município. Os interessados poderão
retirar o edital completo gratuitamente no endereço eletrônico bllcompras.
com, onde as propostas serão recebidas e processadas por meio eletrônico.
Bem como, no site www.rondonopolis.mt.gov.br menu: Empresa opção:
Licitações, e na Prefeitura, Departamento de Compras, Avenida Duque de
Caxias, n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, das 12h00 às 18h00, telefone para
contato (66) 3411-5739, Abertura das Propostas: 20/05/2020 às 09h30
(horário de Brasília) em sessão pública nos termos do Edital e seus
anexos.

Rondonópolis-MT, 05 de maio de 2020
José Edilson Gonçalves

Pregoeiro
Publicar-65-99228-9990

<END:1162761:52>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM
<BEGIN:1162706:52>

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, CNPJ NÚMERO
37.465.283/0001-57, TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU JUNTO A SEMA/
MT O PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA E LICENÇA DE INSTALAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA AVENIDA ITORORO, SOB PROTOCOLO
Nº 153940/2020 NO MUNICIPIO DE SANTA CARMEM.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1162706:52>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
<BEGIN:1162759:52>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2020

OBJETO: SRP. Para Futura Aquisição 01 (um) Veiculo Tipo Furgão
transformado em AMBULANCIA TIPO A - Simples Remoção para Secretaria
de Saúde do Município de São Pedro da Cipa-MT/Conforme Proposta
11377.586000/1200-01. DATA E HORA DE ABERTURA: dia 19-05-2020
as 09:00hs./MT. O Edital completo pode ser retirado na Prefeitura setor de
Licitações www.saopedrodacipa.mt.gov.br. Tel. (66) 3418-1500.

São Pedro da Cipa-MT, 05 de Maio de 2020.

FABIANA NUNES RUIZ SILVA - Pregoeira
<END:1162759:52>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT